Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Никольская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от «30» октября  2024г                    №128                            сл. Никольская

Об итогах школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2024/25 учебном году

В соответствии с приказом Минобрнауки от 27.11.2020 № 678 «Об

утверждении Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников»,

приказом №790 от 30.08.2024г по УО Миллеровского района, приказом

№110 от 05.09.2024г по  МБОУ Никольской СОШ, положением о проведении

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников (ВсОШ) МБОУ

Никольской СОШ был проведен школьный этап Всероссийской олимпиады

школьников.

Олимпиада проводилась по 10 предметам: немецкий язык, русский язык,

литература,  обществознание, математика, биология, география, окружающий

мир, информатика, ОБЗР. Результаты школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников отдельно по каждому предмету и классу внесены

школьным жюри в протоколы, отправлены в УО Миллеровского района для

формирования общего протокола. Организатор школьного этапа опубликовал

утвержденные протоколы по каждому предмету и классу. На основании

вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников (приложение 1).

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников: Скоробогатовой

Л.П, Цысарь А.В, Кузнецовой Н.В, Папченко Л.В, Полторацкой И.А,

Хаустовой О.С, Желдаковой И.А

3. Объявить благодарность победителям школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников.

4. Руководителям школьных методических объединений проанализировать

итоги школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

5. Заместителю директора по  Полторацкой И.А.:

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/499059977/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/61068/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/59659/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/59659/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/70286/dfas8n62gp/

5.1. Взять под личный контроль организацию систематической работы с

одаренными детьми, подготовку и проведение этапов предметных олимпиад

2024/25 учебного года.

5.2. Направить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников для участия в муниципальном этапе Всероссийской

олимпиады школьников.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                Терновая Е.В